Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации муниципального образования Сергеихинское
Камешковского района Владимирской области

от   02.07.2012                                                                                                          №  62-р
О раскрытии информации организациями,
осуществляющими управление многоквартирными
домами, расположенными на территории

муниципального образования Сергеихинское

В соответствии  со статьей 165 Жилищного кодекса РФ, пункта 5, пункта 5(1) «Стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами», утвержденного постановлением Правительства РФ от 23.09.2010 № 731, в целях создания условий для управления многоквартирными домами:

1. Определить официальный сайт администрации муниципального образования Сергеихинское http//admsergeiha.ru/ для раскрытия информации организациями, осуществляющими управление многоквартирными домами. расположенными на территории муниципального образования Сергеихинское Камешковского района, в разделе основного меню – «ЖКХ», подраздел «Раскрытие информации УО, ТСЖ, ЖСК».
2.  Назначить Дороцких Елену Геннадьевну, начальника МУ «УЖКХ Сергеихинское» ответственным за администрирование раздела «ЖКХ», подраздела «Раскрытие информации УО, ТСЖ, ЖСК» на сайте http//admsergeiha.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава  администрации

муниципального образования
Сергеихинское                                                                                               О.Н.Кушаков